

Komunikat
z posiedzenia Prezydium Zarządu Okręgu w Siedlcach
w dniu 08.02.2024 roku.

Posiedzenie otworzył Prezes Okręgu PZW w Siedlcach Kol. Mirosław Jarosławski i powitał wszystkich zebranych. Stwierdził obecność 7 członków Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, przez co zachowane jest kworum i zdolność do podejmowania uchwał.

Przewodniczący posiedzenia przedstawił następujący porządek obrad:

1. Informacja o działalności SSR w 2023r. i zamierzenia na 2024 r.
2. Sprawy różne.

Na wstępie Kol. Mirosław Jarosławski Prezes Okręgu PZW w Siedlcach powitał przybyłego na zebranie Kol. Łukasza Gałązkę i podziękował mu za reprezentowanie Okręgu siedleckiego na zawodach ogólnopolskich w wędkarstwie podlodowym. Kol. Łukasz Gałązka na w/w zawodach zajął 5 miejsce.

Ad.1.

Kol. Stanisław Jakubik wiceprezes ds. zagospodarowania i ochrony wód omówił działalność SSR w roku 2023 i przedstawił dane z działalności poszczególnych grup terenowych.

Ad.2.

W punkcie tym Kol. Rafał Kuczborski dyrektor biura ZO PZW w Siedlcach przedstawił zebranym projekty uchwał na podstawie wniosków z kół:

1. Uchwała nr 29 Prezydium ZO PZW w Siedlcach z dnia 08 lutego 2024 roku, na wniosek Koła nr 26 Węgrów, w sprawie dofinansowania zakupu 1000 kg wapna za kwotę 1.800,0 zł, w celu wapnowania zalewu w Węgrowie – zatwierdzono jednogłośnie.
2. Uchwała nr 30 Prezydium ZO PZW w Siedlcach z dnia 08 lutego 2024 roku, na wniosek Koła nr 17 z Łaskarzewa, w sprawie dofinansowania budowy wiaty nad zalewem w Łaskarzewie, w kwocie 5000 zł. Łączny koszt budowy to ok 23 tys. zł – zatwierdzono jednogłośnie.
3. Uchwała nr 31 Prezydium ZO PZW w Siedlcach z dnia 08 lutego 2024 roku, w sprawie przeznaczenia środków na konserwację rzeki Sienniczanki, płynącej przez kompleks stawów w Siennicy w kwocie 23.370,0 zł brutto – zatwierdzono jednogłośnie.

W punkcie tym poproszono Kol. Wiesława Lipca kapitana sportowego ZO PZW w Siedlcach, o ocenę rozegranych Mistrzostw Okręgu w wędkarstwie podlodowym. Mistrzem Okręgu w wędkarstwie podlodowym na rok 2024 został Kol. Rafał Kowalski z Koła PZW nr 15 Maciejowice.

Wobec wyczerpania porządku obrad oraz braku pytań, prezes Mirosław Jarosławski zamknął posiedzenie Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach.

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach

Tomasz Piotrowski

Prezes ZO PZW w Siedlcach

Mirosław Jarosławski